1
FUGENABDICHTUNGSSYSTEME
Produktkatalog
INGENIEURWESEN, TUNNEL-& BERGBAU
Über 40 Jahre Erfahrung hat das Unternehmen F. Willich
im weltweiten Tiefbau, Bergbau & Tunnelbau.
Es bietet sehr gutes technisches und personelles Know-how.
Seit seiner Gründung im Jahr 1882 war das Unternehmen an vielen, oft sehr anspruchsvollen

Gewicht
[kg/m]
Breite W
[mm]
[g/m]
6 14 16 200 0.090 6 5
8 14 16 102 0,117 8 9
10 16 24 81 0,150 10 9
12 19 24 70 0,180 12 9
15 24 24 70 0,225 15 9
WILLJOINT T
28 I  EINSCHLAGPROFILE & MEMBRANABDICHTUNGEN
TPO Streifen für Verklebung auf Betonfugen
Abmessungen
Artikelnummer Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m]
WBAND-T-1-150 1,0 150 20
WBAND-T-1-250 1,0 250 20
WBAND-T-1-300 1,0 300 20
WBAND-T-2-150 2,0 150 20
WBAND-T-2-250 2,0 250 20
WBAND-T-2-300 2,0 300 20
WILLBAND  T
EPDM Streifen für Verklebung auf Betonfugen
Abmessungen
Artikelnummer Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m]
WBAND-E-1-150 1,0 150 20
WBAND-E-1-200 1,0 200 20
WBAND-E-1-250 1,0 250 20
WBAND-E-1-300 1,0 300 20
WILLBAND  E
TÜV NORD CERT GmbH
tuev-nord.de
DIN EN ISO 9001